



Harboe & Marker Komplementar Anpartsselskab

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 36436778

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Harboe & Marker Komplementar Anpartsselskab

Stockholmsgade 41

2100 København Ø

CVR-nr.: 36436778

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Elmann Ingerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Harboe & Marker Partnerselskab

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 2 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 296 t.kr. og en egenkapital på 291 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som kan få negative konsekvenser for resultatet i 2021. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af de danske hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.370	8.423
Andre finansielle indtægter	1	26	0
Andre finansielle omkostninger	2	(3.102)	(2.827)
Resultat før skat		2.294	5.596
Skat af årets resultat	3	(499)	(1.275)
Årets resultat		1.795	4.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.795	4.321
Resultatdisponering		1.795	4.321

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		11.620	22.215
Tilgodehavende skat		1.501	6.725
Tilgodehavender		13.121	28.940
Likvide beholdninger		282.384	264.770
Omsætningsaktiver		295.505	293.710
Aktiver		295.505	293.710

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		240.505	238.710
Egenkapital		290.505	288.710
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		295.505	293.710
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	238.710	288.710
Årets resultat	0	1.795	1.795
Egenkapital ultimo	50.000	240.505	290.505

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	26	0
	26	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	600	201
Øvrige finansielle omkostninger	2.502	2.626
	3.102	2.827

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	499	1.275
	499	1.275

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Harboe & Marker Partnerselskab, som pr. 31.12.2020 har en aktivsum på 26.297.425 kr. og en egenkapital på 26.270.805 kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskab har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
